[bookmark: _Hlk57038143]

河北省农业机械行业协会文件

冀农机协会〔2021〕7号

[bookmark: _Hlk17711807]关于举办2022第三届河北农机装备
暨零部件博览会的通知

各相关单位：
为了认真贯彻落实《国务院关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的指导意见》和《河北省人民政府关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的实施意见》，更好地促进农机装备产业转型升级，推进农业机械化的快速发展，河北省农业机械行业协会于2020年、2021年连续举办了两届农机装备暨零部件博览会，受到了广大参展商与专业观众的欢迎。协会决定于2022年继续举办第三届“2022河北农机装备暨零部件博览会”，现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办单位：河北省农业机械行业协会
承办单位：河北博斯特展览服务有限公司
支持单位：河北省农业机械化管理局
河北省农机化技术推广总站
河北省农业机械鉴定总站
河北省农业机械化研究所
二、时间、地点
时    间：2022年3月10日至12日
地    点：石家庄国际会展中心（正定新区河阳路9号）
三、展示内容
农业机械、农机零部件、畜牧机械、灌溉设备、林果机械、农业设施设备、农副产品加工机械等（详见邀请函）。
四、展会同期活动
举办农机化发展论坛、2022年农机购置补贴政策宣贯、农机科研成果及新产品发布、农机零部件企业与整机企业对接、设立农机购置补贴和农机产品推广鉴定政策咨询台等相关农机活动。
五、观众
邀请省市县各级农机生产、农机化主管部门，畜牧、林果、水产主管部门，科研院所、大专院校等相关人员到会参观。
    组织省内外各市县农机经销商、农机农业专业合作社、农场、畜牧养殖大户、果园种植大户、有购机意向的农户到会参观选购。
六、参展方式
参展报名及其它信息详见附件。
七、联系方式
河北省农业机械行业协会
电  话：0311-67663768  E-mail：hbnjqyxh@163.com
联系人：李  红         手  机：15100163203
地  址：石家庄市富强大街8号
河北博斯特展览服务有限公司
电  话：0311-82621580  E-mail:3306138459@qq.com
联系人：田素丽         手  机：15533960705
地  址：石家庄市新石南路6号汇龙国际1号楼1858室

附件：2022第三届河北农机装备暨零部件博览会邀请函

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\图片2.jpg图片2]

河北省农业机械行业协会

2021年10月21日
- 2 -

- 1 -

2022第三届河北农机装备暨零部件博览会
邀请函

【行业背景】
河北是农机大省，每年的销售量位居全国前列，也是全国重要的农机装备制造基地。近年来，河北省加快了推进农机装备转型升级的步伐，政策环境持续优化，针对农机化和农机装备产业高质量发展做了具体安排，强化了政策支持。博览会的举办，旨在为农机整机和零部件生产企业搭建对接平台，给农机企业和广大农机用户提供供需见面的贸易平台，为新时期农机化及农机装备产业发展注入新动能，提供新机遇。
【展会优势】
区位优势  河北是农业大省，地处华北平原，农业生产对机械化需求旺盛。同时内环京津，外环渤海，是京津冀经济圈的重要组成部分。石家庄是河北的政治、经济、金融、文化和信息中心，交通便利，是全国性商贸会展中心城市之一；
政策支持 《国务院关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的指导意见》、《河北省人民政府关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的实施意见》等重要文件的发布，多项支持农机装备产业转型升级和推进农机化发展的政策出台和落实，使农机行业迎来全新的历史发展机遇，必将加速推进农业机械化进程；
宣传推广  强大的宣传推广体系为博览会提供强有力的保障。专业观众数据库在抖音快手等多家新媒体及专业杂志、网站、报纸、电台、电视台、移动通讯、户外媒体全方位多渠道同步宣传，以极强的时效性和针对性，专业与广泛覆盖相结合，极大提升展会效果；
高端论坛  组委会将精心组织行业高端论坛与专题活动，深层次探讨农机行业产品、技术、市场、管理等问题；举办多场生产企业与零部件企业对应洽谈、采购会；组织农机专业合作社、农机大户、林果种植大户、畜牧养殖大户及有购机意向的农户进行机具选型等市场对接；举办农机科研成果与新产品发布会；组织农机购置补贴、农机产品推广鉴定政策宣贯、咨询等活动。
【组织机构】
主办单位：河北省农业机械行业协会
承办单位：河北博斯特展览服务有限公司
支持单位：河北省农业机械化管理局
河北省农机化技术推广总站
河北省农业机械鉴定总站
河北省农业机械化研究所
【日程安排】
布展时间：2022年3月8-9日
开 幕 式：2022年3月10日
展出时间：2022年3月10-12日
撤展时间：2022年3月12日
地    点：石家庄国际会展中心（正定河阳路9号）
【往届回顾】
2021年，第二届河北农机装备暨零部件博览会移师石家庄国际会展中心举办。组委会在第一届成功举办的基础上，精心筹备，在社会各界和行业主管部门的关注和支持下，博览会现场人气旺盛，成果斐然，同期还组织了农机化发展论坛等活动，邀请了国内行业知名专家倾力讲解，博览会规模、规格和现场观众等都较上届有很大提高。博览会组委会邀请了全省农机主管部门的领导，组织各地农机合作社、农机大户、全国各地经销商等到场参观，共组织了100多个市、县的专业观众组团分次到会参观采购，组委会提供免费大巴接送，现场观众络绎不绝，洽谈火爆。
【展馆优势】
石家庄国际会展中心是世界上跨度最大的双向悬索结构展馆，也是中国首个“绿色三星”会展中心，还是华北地区规模最大、功能最全、设施最优、服务最好的会展中心。
石家庄国际会展中心位于正定新区，交通便利，紧邻千年古城正定，环境优美。
【展出范围】
※农业机械：动力机械、耕整地机械、种植机械、植保机械（含农用航空器）、收获机械、农作物秸秆综合利用机械。
※农机零部件：各类农业机械零部件、配件。
※畜牧机械：青饲料收获机械、饲料（草）加工机械和设备、畜禽养殖设备、畜禽舍建设和监控设备、孵化设备及禽蛋分选收集设备、动物废弃物处理设备等。
※灌溉设备：高效喷灌和滴灌成套设备、节水灌溉装备关键部件和自控系统、微喷灌设备、灌排工程装备、各种农用泵、仪器仪表、节水农业技术及农田水利工程机械等。
※农业设施设备：蔬菜、园林与塑料大棚机械、温室设备及材料、育苗设备等。
※农副产品加工机械：粮食机械、烘干机械、米加工成套设备，面粉、薯类淀粉、食品、油料、棉花加工机械，肉蛋奶类加工设备，果蔬、食用菌清洗深加工机械，畜禽屠宰及加工机械，畜禽粪便处理机械、包装储藏保鲜设备，种子加工设备等。
※特色农业机械：特色蔬菜生产机械、食用菌生产机械、牧草机械、渔业机械、水产养殖机械、果园机械、中药材机械、根茎类作物机械、养蜂设备等。
※农业运输机械：轻型卡车、皮卡、农用运输车、挖掘机、装载机、推土机、翻斗车，水力机械、工程机械等。
※其他：农机自动驾驶、农机作业智能检测设备、农业农机图书、智能制造装备、互联网+、金融服务公司等。
【展位规格/收费标准】
国际标准展位3米*3米*2.4米，国内企业：4000元/9㎡/个，每展位含一桌两椅两射灯、电源插座一个、楣板一个，双开口展位加收10％费用；光地36㎡起租，国内企业：400元/㎡，空场地不带任何展架及设施。
专业研讨会、技术交流会等会议，每场6000元，每场40分钟，组委会提供场地、灯具、桌椅等配套设施，并协助邀请相关人士出席。
【广告收费】
	会刊
	封面
	封底
	封一封二
	彩色插页

	金额
	12000元
	10000元
	5000元
	3000元

	名称
	规格
	金额(元）
	名称
	规格
	金额(元）

	入场券
	10000张
	6000
	代表证
	6000个
	12000

	拱形门
	18米
	6000
	参观证
	50000个
	30000

	气球条幅
	直径3米
	3000
	资料袋
	2000个
	10000

	落地广告
	4×10米
	8000
	吊旗
	2.5（高）*5米
	每面3000

赞助项目：答谢晚宴、资料袋、胸牌及挂带、礼品等，详情请与组委会联系。
【观众邀请】
多种方式、多种渠道、高密度、高强度邀请专业观众莅临参观。
1.邀请省市县农机生产、农机化主管部门，畜牧、林果、水产主管部门，农机经销商，科研院所、大专院校相关人员到会参观；
2.组织河北及周边省市县的农机农业专业合作社、农机经销商、农机配件经销商、农机维修网点、农机大户、畜牧养殖大户、果园种植大户、有购机意向的农户到会参观选购，组委会提供大巴车免费接送；
3.开通专业采购商直通车，覆盖河北省与周边省市专业市场；
4.建立专业观众数据库，专人定向邀请；
5.实行VIP专业观众政策，提供食宿补贴；
6.参加全国相关类型的博览会、行业活动，发放参观门票，以吸引采购商、商家和传媒的注意力，提升博览会的影响力和口碑宣传；
7.拥有10多年经验的专业团队通过电话、传真、邮寄、邮件、短信、拜访等方式，针对华北地区行业内客商、用户、市场等进行大力邀请，集中区域免费大巴接送；
8.展会现场邀请国内行业相关专家深层次探讨农机行业产品、技术、市场、管理等问题及农机补贴政策解读学术论坛等活动，吸引行业内专业人员参会；
【参展流程】
展位预定：展位预定→填写参展合同并签字盖章→发至组委会→缴纳展费并将凭证发至组委会→组委会确定展位→发送展位确认书→报名成功
◆参展商签定合同后，须在3天内交纳全款或50％的定金，余款会前一个月付清。
◆展位、广告等由大会统一安排，“先申请、先付款、先分配”，协办单位可优先安排。
◆组委会保留对部分展位进行合理调整的权利。因不可抗拒的因素如自然灾害，社会异常事件等，组织单位可以延迟或取消展会。
◆大会布展前，组委会将《参展商手册》发至各参展商，含展览会的日程安排、展品运输、酒店住宿、展位搭建装饰、展具租用、增加用电等事项。

【联系方式】
[image: 农机公众号]河北博斯特展览服务有限公司
电  话：0311-82621580
E-mail：3306138459@qq.com
联系人：田素丽
手  机：15533960705                行业动态
网  址：http://agriculture.bositezhanlan.com/
[image: 说明: 36ca9b973fa16ea51348747b6b71426]河北省农业机械行业协会
电  话：0311-67663768
E-mail：hbnjqyxh@163.com
联系人：李  红
手  机：15100163203             河北农机行业协会
地  址：石家庄市富强大街8号

抄报：河北省农业机械化管理局、 河北省农机化技术推广总站、
河北省农业机械鉴定总站、河北省农业机械化研究所
河北省农业机械行业协会                2021年10月21日
- 1 -

[bookmark: _GoBack]
- 2 -

- 1 -

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg